
Протокол № 11 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 08.02.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Круш П.В., проф. Марченко В.М., проф. 

Мартиненко В.П., проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь 

О.І., доц. Кавтиш О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда О.В., доц. 

Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Поліщук С.В., 

доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк М. О., ст. викл Бахмачук С.В., ст. 

викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О.  

 

Порядок денний 

 

 

 

1. Про звіт аспірантів кафедри економіки і підприємництва (доповідач Кавтиш О.П., 

аспіранти) 

2. Про початок навчального процесу у ІІ семестрі (доповідач Тульчинська С.О.) 

3. Про роботу Благодійного фонду  підтримки ЗСУ «Київський політехнік» (доповідач 

Тульчинська С.О. 

4. Про цитування НПП (доповідач Тульчинська С.О.) 

5. Про подачу навчально-методичних матеріалів (навчальних посібників та дистанційних 

курсів) (доповідач: Кузмінська Н.Л.) 

6. Про дуальну освіту. 

7. Про стажування доц. Шевчук Н.А. до Ескешехірського Технічного університету 

(Туреччина) з метою виконання програми Erasmus+ KA107 Staff Mobility for Teaching. 

 

Слухали: доц. Кавтиш О.П. про звіт аспірантів кафедри економіки і підприємництва  

Ухвалили 1: Враховуючи інформацію отриману від керівників, позитивно оцінити роботу 

аспірантів за 1 півріччя 2022-2023 року (аспірантів 1 курсу Солосіча Олександра і Очерятіну 

Олександру та аспіранта 4 курсу Дахера). 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про початок навчального процесу у ІІ семестрі 2022-

2023 навчального року 

Ухвалили 2: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про роботу Благодійного фонду  підтримки ЗСУ 

«Київський політехнік». 

Ухвалили 3: Долучитися до підтримки кафедрою економіки і підприємництва Благодійного 

фонду  підтримки ЗСУ «Київський політехнік». 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про цитування НПП 

Ухвалили 4: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

цитування НПП 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про подачу навчально-методичних матеріалів 

(навчальних посібників та дистанційних курсів). 

Ухвалили 5: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

подачі навчально-методичних матеріалів і по можливості надати їх до 20.02.2023. 

Слухали: доц. Погребняк А.Ю. про інформування студентів можливості навчатися за дуальною 

освітою 

Ухвалили 6: Прийняти до уваги інформацію надану доц. Поребняк А.Ю. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про стажування доц. Шевчук Н.А. до 

Ескешехірського Технічного університету (Туреччина) з метою виконання програми Erasmus+ 

KA107 Staff Mobility for Teaching. 



Ухвалили 7: Рекомендувати пройти стажування доц. Шевчук Н.А. в Ескешехірському 

Технічному університеті (Туреччина) з метою виконання програми Erasmus+ KA107 Staff 

Mobility for Teaching. 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


